
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА П.НОВОСАДОВЫЙ  

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(МОУ «Начальная школа п. Новосадовый»)  

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«17» марта 2024 г.                                                                                   № 31 

 

О внесении изменений в годовой календарный учебный график 

 

На основании решения оперативного штаба от 19.03.2024 года, с учетом 

сложившейся обстановки, в целях обеспечения безопасности учащихся и на 

основании решения управляющего совета (протокол №4 от 15.03.2024) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать весенние каникулы с 18 марта по 31 марта 2024 года. 

2. Классным руководителям: 

2.1. Довести информацию до сведения обучающихся. 

2.2. Довести информацию до сведения родителей (законных 

представителей). 

2.3. Обеспечить для родителей (законных представителей) ежедневные 

инструктажи по безопасности, с использованием платформы VK Мессенджер. 

2.4. Провести мониторинг нахождения обучающихся на время каникул. 

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                    С.Е. Кистанова 

 

 

 


